
UCHWAŁA Nr    XV / 95 / 08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
z dnia 20 marca 2008 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Zadań  Publicznych  oraz o zmianie uchwały                    
w sprawie powołania stałej komisji Rady  Miejskiej w Rychwale o nazwie „ Komisja Budżetu, Rolnictwa             
i Zadań  Publicznych”  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Komisji Budżetu, Rolnictwa i Zadań  Publicznych powołuje się  radną Wandę Dominiak . 

§ 2 

W uchwale Nr I/4/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie powołania 
stałej komisji Rady  Miejskiej w Rychwale o nazwie „ Komisja Budżetu, Rolnictwa i Zadań  Publicznych”  w § 1 
pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) Dominiak Wanda”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2008 r. 

 
                                                                   Przewodniczący 

                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 
                                                                                               /-/ mgr Roman Drewniacki 
 

 


